
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

Zápis č. 7/9. 4. 2020 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH 

 
 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Holý Jiří, Kostourek Michal, Josef Krutina (schůze se konala formou Per rollam) 
Omluveni: - 
 
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), b) a d) SDŘ: 
 
 
 
Rozhodnutí DK:  

 
30) Ve věci (bod 25) STK) neoprávněného startu hráčů HC Plzeň 1929 B v utkání LD č. K3761 HC Plzeň 1929 B : HC 

Litvínov. V utkání LD mohou v souladu s čl. 219 odst. 1. SDŘ za družstvo nastoupit maximálně 4 hráči věkové 
kategorie starších žáků (tj. hráči ročníku narození 2005 a 2006). V utkání K3761 nastoupili 4 hráči + 1 gólman 
ročníku 2005.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 2. písm. b) SDŘ ukládá 
DK klubu HC Plzeň 1929 B v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 2.000,- Kč. 
Dále je klub HC Plzeň 1929 B povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní 
od doručení rozhodnutí. Pokyny pro platbu jsou uvedené níže. 
 

31) Ve věci (bod 26) STK) nedohraného utkání KLM č. K0105 HC Rebel město Nejdek : HK Rokycany, které bylo v čase 
47:19 přerušeno při udělování menšího trestu pro hráče  hostujícího týmu HK Rokycany č. 16 Jan Švík za SEK. V 
témže čase udělen stejnému hráči OT za NESP (protest proti výroku HR). Jelikož stejný hráč protestoval dále proti 
výroku HR, byl mu uložen další OT (automatický trest do konce utkání). Po uplynutí lhůty 30 vteřin kapitán 
hostujícího týmu č. 21 Jaroslav Geltner přijel k HR s tím, že chtějí ukončit zápas a řekl: "Jedeme do prdele". Poté 
HR uložil menší trest OZH hostujícímu týmu a opět varoval jejich kapitána, aby do 30-ti vteřin zahájili hru. Toto 
neučinili, a proto HR ukončil zápas. 
DK zahajuje šetření této události a ukládá dle čl. 519, odst. 1. SDŘ podat vyjádření o uvedené situaci kapitánům 
obou družstev, hlavního rozhodčího a hráče hostujícího týmu č. 16 Jana Švíka.  
 

32) Ve věci (bod 27) STK) neoprávněného startu hráčů HC Plzeň 1929 B v utkání LD č. K3765 HC Čerti Ostrov : HC Plzeň 
1929 B. V utkání LD mohou v souladu s čl. 219 odst. 1. SDŘ za družstvo nastoupit maximálně 4 hráči věkové 
kategorie starších žáků (tj. hráči ročníku narození 2005 a 2006). V utkání K3765 nastoupilo 6 hráčů ročníku 2005.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 2. písm. b) SDŘ ukládá 
DK klubu HC Plzeň 1929 B v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 2.000,- Kč. 
Dále je klub HC Plzeň 1929 B povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní 
od doručení rozhodnutí. Pokyny pro platbu jsou uvedené níže. 
 

33) Ve věci (bod 28) STK) neoprávněného startu hráčů HC Baník Sokolov LMŽ „D“ č. K6096 HC Baník Sokolov : HC 
Stadion Cheb. V utkání LMŽ „D“ mohou v souladu s čl. 219 odst. 1. SDŘ za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči 
ročníku narození 2009. V utkání K6096 nastoupili 4 hráči ročníku 2009.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 2. písm. b) SDŘ ukládá 
DK klubu HC Baník Sokolov v souladu s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále je klub HC Baník Sokolov povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 
dní od doručení rozhodnutí. Pokyny pro platbu jsou uvedené níže. 
 

34) Ve věci (bod 29) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Tomáše Zubzandy, který byl delegován k utkání LD č. K 
3765 jako hlavní rozhodčí.  
DK obdržela od rozhodčího Tomáše Zubzandy záznam o ošetření své dcery v Krajské nemocnici v KV. Z důvodu 

neprokázání provinění dle čl. 523, bod 2. SDŘ jednání DK ve věci nedostavení se k utkání zastavuje.  
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

35) Ve věci (bod 30) STK) nepředložení odpovídající trenérské licence trenéra Roberta Černého (Piráti Chomutov B). 
Trenér Robert Černý (Piráti Chomutov B) nepředložil platnou trenérskou licenci opravňující k vedení utkání LD 
v utkání č. K3767. V souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 109 ze dne 13. 6. 2019 je požadováno, aby trenér byl 
držitelem minimálně příslušné trenérské licence B v soutěži LD. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 8. SDŘ nedodržení 
povinností předložení odpovídajícího trenérského průkazu trestá DK trenéra Roberta Černého (Piráti Chomutov) 
v souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutou ve výši 500,- Kč. 
Dále je klub Piráti Chomutov povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Celková částka je splatná 
do 14 dní od doručení rozhodnutí. Pokyny pro platbu jsou uvedené níže. 

 
36) Ve věci (bod 33) STK) nesportovního chování funkcionářů družstva HC Domažlice v utkání LD č. K0114 HC 

Domažlice : HC Klatovy „B“ a následné pochybení hlavního pořadatele Ladislava Kulhánka (Žižkova 22, 34401 
Domažlice), který nerespektoval pokyny rozhodčích. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 1., písm. a) SDŘ 
nezajištění pořadatelské služby trestá DK klub HC Domažlice v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ, napomenutím. 
Dále je klub HC Domažlice povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od 
doručení rozhodnutí. Pokyny pro platbu jsou uvedené níže. 
 
 
 
 

Poučení: 
 POZOR ZMĚNA ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU!!! 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu  
115-5912560257 / 0100. Pro rychlejší platbu můžete použít QR kód níže. 
Do poznámky napište: „název klubu/jméno a příjmení; číslo rozhodnutí“ 
/příklad: HC Horní Dolní; č. rozhodnutí 23)/ 
Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 
 

 
Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského KVV ČSLH 

 


